
Uchwała Nr 41/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 marca 2011 roku

w  sprawie  zaakceptowania  odpowiedzi  na  skargę  oraz  udzielenia
pełnomocnictwa procesowego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z art. 32
ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  
(Dz. U. z 2000 r.  Nr 30, poz. 168, z późn. zm.2), art. 34 ustawy z dnia 30 sierpnia
2002  r.  Prawo  o  postępowaniu  przed  sądami  administracyjnymi  
(Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1270, z późn. zm.3) oraz art. 10 ustawy z dnia 6 lipca
1982 r.  o  radcach prawnych  (Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  10,  poz.  65,  Nr  47 i  Nr  217,  
poz. 1429) – uchwala się, co następuje:

§ 1.    

Akceptuje  się  odpowiedź  na  skargę  wniesioną  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w  sprawie  ze  skargi  Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego
Pielęgniarek  i  Położnych  Zakładowej  Organizacji  Związkowej  przy  Mazowieckim
Szpitalu  Wojewódzkim  w  Siedlcach,  Niezależnego  Samorządnego  Związku
Zawodowego „Solidarność” Regionu Mazowsze Międzyzakładowej Komisji  nr 1280
Pracowników  Siedleckiej   Służby  Zdrowia,  Międzyzakładowego  Związku
Zawodowego  Techników  Analityki  Medycznej   oraz  Organizacji  Terenowej
Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego  Lekarzy   przy  Mazowieckim  Szpitalu
Wojewódzkim  w  Siedlcach  Sp.  z  o.o.  na  odmowę  usunięcia  naruszenia  prawa
poprzez uchylenie uchwały Nr 32/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 marca 2010 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Siedlcach, stanowiącą
załącznik do uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr
21, poz. 113.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005
r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz.
1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 11 i Nr 34,
poz. 173.
3) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, poz.
788, Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 169, poz. 1417, Nr 208, poz. 1536, z 2007 r. Nr 217, poz. 1590, Nr 120,
poz. 818, Nr 121, poz. 831, Nr 221 poz. 1650, z 2008 r. Nr 190, poz. 1171 i Nr 216, poz. 1367, z 2009 r. Nr 53, poz. 433, Nr
144, poz. 1179, Nr 178, poz. 1375, Nr 216, poz. 1676 i Nr 221, poz. 1736, z 2010 r. Nr 36, poz. 196, Nr 122, poz. 826, Nr 182,
poz. 1228, Nr 197, poz. 1307 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 11 i Nr 34, poz. 173.



§ 2.

Udziela się  pełnomocnictwa Alicji  Ganiszewskiej  vel  Ganysz  – radcy prawnemu  
w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Mazowieckiego  w  Warszawie  do
indywidualnego reprezentowania interesów Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w postępowaniu przed sądami administracyjnymi w sprawie o której mowa w § 1,  
z prawem udzielania substytucji innym radcom prawnym zatrudnionym w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak



Uzasadnienie

W dniu 28 stycznia 2011 r. wpłynęła do Kancelarii Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Mazowieckiego  w  Warszawie  skarga  Ogólnopolskiego  Związku
Zawodowego  Pielęgniarek  i  Położnych  Zakładowej  Organizacji  Związkowej  przy
Mazowieckim  Szpitalu  Wojewódzkim  w  Siedlcach,  Niezależnego  Samorządnego
Związku Zawodowego „Solidarność” Regionu Mazowsze Międzyzakładowej Komisji
nr  1280  Pracowników  Siedleckiej   Służby  Zdrowia,  Międzyzakładowego  Związku
Zawodowego  Techników  Analityki  Medycznej  oraz  Organizacji  Terenowej
Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego  Lekarzy   przy  Mazowieckim  Szpitalu
Wojewódzkim  w  Siedlcach  Sp.  z  o.o.  na  odmowę  usunięcia  naruszenia  prawa
poprzez uchylenie uchwały Nr 32/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22
marca  2010  r.  w  sprawie  likwidacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Siedlcach.

W  związku  z  koniecznością  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  w  terminie
ustawowym wynikającym z przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego tj. w
ciągu 30 dni oraz z uwagi na fakt,  iż w ww. okresie nie była organizowana sesja
Sejmiku  wystąpiła  konieczność  udzielenia  odpowiedzi  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego bez możliwości przedstawienia tej sprawy pod obrady Sejmiku. 

W  odpowiedzi  na  skargę  wnosi  się  o   jej  odrzucenie  jako  wniesionej  przez
podmioty nie posiadające legitymacji skargowej;  a w przypadku nie uwzględnienia
powyższego wniosku o : 

1) oddalenie przedmiotowej skargi jako bezzasadnej;
2) zasądzenie od skarżących kosztów postępowania według norm przepisanych.

Zasadnym jest udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  mec.  Alicji  Ganiszewskiej  vel  Ganysz  -  radcy
prawnemu Urzędu Marszałkowskiego  Województwa  Mazowieckiego  w Warszawie
właściwego w sprawach z zakresu ochrony zdrowia.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.


